MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 051, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  a
Resolução COUNI nº 014, de 28 de fevereiro de 2019, RESOLVE:

Indicar o professor Cassio Knapp como representante do CEPEC na comissão a ser
constituída  para  realizar  a  revisão  das  Normas  de  Avaliação  de  Pessoal  Docente  para
Desenvolvimento na Carreira do Magistério Superior.

Prof. Marcio Eduardo de Barros
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 051, DE 22 DE MARÇO DE 2019.